附件：

法定代表人授权委托书

致：歙县城市建设投资开发有限公司
黄山市公共资源交易中心歙县分中心：

本授权书声明:注册于            (单位住所)的        （单位名称)的法定代表人       (法定代表人姓名)代表本单位授权       （代理人的姓名）为我单位的合法代理人，就贵方组织的“歙县郑村滨河花园房产产权转让项目交易公告” 项目（项目编号：HJSGQ2023J0 ）的申请登记、竞价、合同的签订，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于  年  月  日签字生效，特此声明。

意向方（盖章）：

法定代表人（签字）：

法定代表人身份证号码：

代理人姓名：

性别：

年龄：

职务：

身份证号码：

二〇二二年   月    日

承 诺 函
致：歙县城市建设投资开发有限公司

黄山市公共资源交易中心歙县分中心：

我方对本项目公告表示完全响应，遵照公告的要求，特此确认并承诺：

1、我方确认，我方已仔细阅读并研究了贵方的《歙县城市建设投资开发有限公司》，我方完全接受其中的要求、条款和条件，并充分了解标的情况。

2、我方确认，我方完全同意《歙县城市建设投资开发有限公司》制定的交易规则。

3、我方保证：自签订《现场成交确认通知书》后5个工作日内，与转让方签订《转让合同》。并将产权交易手续费一次性缴付黄山市公共资源交易中心歙县分中心指定账户。或以“自筹资金+银行贷款”支付转让价款方式。

（1）在报名前，我方自行前往银行了解贷款的各项政策信息，确认是否具备贷款资格、可贷款的额度等。

（2）我方自《产权交易合同》生效之日起5个工作日内，自行向银行提交《产权交易合同》及相关贷款资料，办理有关贷款手续；如需转让方提供资料的，转让方配合提供。

（3）我方自《产权交易合同》生效之日起5个工作日内，向黄山市公共资源交易中心歙县分中心指定账户支付转让标的转让价款不少于30%的资金作为首付款,且该首付款不得低于转让标的转让价款扣除拟贷款金额的余额。

（4）我方自《产权交易合同》生效之日起40日历天内办理完毕贷款的全部手续，并付清转让标的剩余全部转让价款。

（5）如非因转让方原因导致贷款未能成功办理，我方自《产权交易合同》生效之日起40日历天内，通过自筹资金付清转让标的剩余全部转让价款，否则，转让方有权终止《产权交易合同》，并追究我方的违约责任，且我方应承担将房屋权证转回至转让方名下的一切费用。

（6）银行向我方发放的贷款支付至向黄山市公共资源交易中心歙县分中心指定银行账户。

否则，我方已缴纳的竞买保证金将作为违反本承诺的违约金，不予退还。

4、我方承诺，所提供的材料真实、合法、完整、有效。

意向方（单位盖章、自然人按指模）：

法定代表人或其授权代表、自然人（签字）：

地 址：

联系人：

电 话：

年   月   日